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Sabados y vispera de fiesta:

17.30

18.00
18»30

19.00
19.30

20.00

Residencia S. Social.
Hospital Provincial.
Santiago, Ermita de los Re-
medios.

San Pedro, Ntra. Sra. Pilar.
La Merced, Ntra. Sra. del
Pilar, Los Angeles, S. Juan
de Avila, S. Pablo, Santia-
go, Sto. Tomas de Vva.

Catedral, S. Pedro, lJesuitas.

DOMINGOS Y FESTIVOS

8.00

8.30
9.00

9.30

Catedral, San
vas de Maria.
Convento Carmelitas.
Catedral, Los Angeles, San
Juan de Avila, San Pedro,
Santiago, Dominicas, Adora-
trices, Asilo Ancianos, Hos-
pital Prov., Quinta Asuncion
La Merced, S. Pablo, Je-
suitas.

Pedro, Sier-

HORARIOS DE TRENES CON
SALIDAS DE CIUDAD REAL

Hora

4,33

8,20
11,35
16,00
17,31
18,45
20,44

DIRECCION MADRID

Clase Destino
Expreso Madrid

Ter Madrid

Ter Madrid

Ter Madrid (labor.)

Omnibus Madrid
S.-directo Madrid (festivos)
Ter Madrid

DIRECCION BADAIJOZ

2,26

8,37
10,34
12,55
13,45
13,59
16,38
17,32
22,14

Expreso  Badajoz

Tranvia  Puertollano

Ter Badajoz
Omnibus Badajoz

Ter Puertollano (lab.)
S.-directo Puertollano (fes.)
Tranvia  Puertollano

Ter Badajoz

Ter Puertollano

DIRECCION MANZANARES-

ALCAZAR DE SAN JUAN

6,30
10,36
13,30
17,00
20,08

Biblioteca Virtual de Castilla-La Mancha. Gaceta semanal de Ciudad Real

Tranvia Manzanares
Tranvia Manzanares
Tranvia Ale. de San Juan
Omnibus Ale. de San Juan
Tranvia Ale. de San Juan

10.00 S. Pedro, Sto. Toméas de Vi-
llanueva, Bda. Larache.
10.30 Catedral, La Merced, Ntra.

Sra. del Pilar, S. Juan de
Avila, Hospital Provincial,
Jesuitas,

11.00 S. Pedro, Santiago, Sto. To-
mas de Villanueva, S. Juan
de Avila, Ciudad de Matri-
monios Ancianos,

Colegio San José.

11.30 La Merced, S. Pablo, Resi-
dencia S. Social, Salesianos.

12.00 Catedral, Los Angeles, San
Pedro, Sto. Tomas de Vi-
llanueva, Colegio S. José.

12.30 La Merced, San Pablo.

13.00 S. Pedro, Santiago, Sto. To-
mas de Villanueva.

13.30 San Pablo

18.00 S. Pablo, Hospital Prov.

18.30 Santiago, Ntra. Sra. Pilar.

19.30 La Merced, Sto. Tomas de
Villanueva.

20.00 Catedral, S. Pedro, Jesuitas.

lapapeleria

PAPELERIA TECNICA
Y REPROGRAFIA

ARTICULOS DE PAPELERIA
MATERIAL DE DIBUJO
TECNICO
APARATOS DE TOPOGRAFIA
CARPETAS Y ENCARPETADO
DE PROYECTOS
COPIAS DE PLANOS
FOTOCOPIAS

Jlumsa Csnlrcr
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HORARIOS DE AUTOBUSES
(Salida de Ciudad Real)

Poblacién Hora de
destino salida
Agudo 18,15
Albaladejo 17,00
Alcézar de San Juan 9,30
Alcazar de San Juan 14,00
Almadén 12,45
Almadén 18,15
Almodévar 13,00
Almodévar 19,00
Daimiel 7,00
Daimiel 9,30
Daimiel 11,00
Daimiel 14,00
Daimiel 19,30
Fuente el Fresno 14,00
Fuente el Fresno 19,00
Horcajo de los Montes 15,30
Navalpino ... 15,30
Piedrabuena.. 13,00
Piedrabuena 19,15
Porzuna ... 13,00
Porzuna 19,00
Puertollano 8,30
Puertollano 11,00
Puertollano 13,30
Puertollano 16,45
Puertollano . 19,30
Socuéllamos 14,00
Tomelloso 13,00
Tomelloso 17,00
Torrenueva . 14,00
Valdepefas . 7,00
Valdepefias . 13,00
Valdepefias (por Bolafios) 19,00
Villarta de San Juan 14,00
Villarta de San Juan 19,30
Cérdoba... 11,00
Pozoblanco 13,30
Madrid .. 7,00
Madrid 9,30
Madrid 11,00
Madrid 14,00
Madrid 16,30
Toledo 9,30
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